平成30年6月吉日

関係各位

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）四国支部

OMPT（K-E）国際講習会触診コース（本部主催）のご案内

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

JAOMPT四国支部にて触診講習会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

本講習会は本年開講の OMPT 国際セミナー(K-E OMT)の習得単位 となっております。

受講者である先生は必須の講習となりますので、必ず受講して頂きますようよろしく

御願い申し上げます．またOMPT セミナーに関係なく，触診を学びたいという方の

ご応募も歓迎いたします．

敬具

    四国支部長 加地 和正

【テーマ】 上部体幹の触診

【日時】

平成 30 年 9 月 8日(土) 14：30～18：30 (14：00 受付開始) 9日(日) 9：00～16：30

【講師】 近藤 正太：三津整形外科 OMPT(K-E)本会監事 インストラクター

片岡 伸作：加戸病院 OMPT(K-E）Diploma

高橋 和史：住友別子病院 OMPT(K-E）Diploma

アシスタント OMPT Diploma取得者

【場所】  河原医療大学校 2号館(松山市花園町 3-19 電話 089-909-4500)

【定員】  40 名

【参加費】 日本運動器徒手理学療法学会会員：10,000円・非会員：11,000 円

【復習参加費】会員限定：全日 5,000円・1日 3,000円・半日 2,000円

【申し込み】

メール件名に「上部体幹診講習会申込み」と記載の上，①氏名(フリガナ)， ②所属，

③所属先電話番号，④当会会員・非会員，⑤OMPT(K-E ) コース受講 有・無，

⑥領収書の有・無，⑦懇親会（9月 8日土曜日 19：30～会費 5000円）参加の有・無，

下記申込みアドレス宛に 8月 18日（土曜日）までにご連絡 をお願い致します．

尚，メール送信後，1 週間以上返信が無い場合，大変お手数ですが再度お問い合わせを

お願い致します．

【申込み先・お問い合わせ先】

ご不明な点がありましたら下記にご連絡下さい。

事務局：加戸病院 片岡 伸作 メールアドレス：pt.kataoka.kato@gmail.com 以上